
OBJEDNATEL:

MĚSTO CHRUDIM PSČ         537 16

Resselovo náměstí  č.p. 77, Chrudim Telefon: 469657127

Odbor INVESTIC 

Úsek údržby zeleně E-mail: XXX

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

IČO: 00270211

ZHOTOVITEL:

Předmět plnění:

"Generální oprava vodního kola, Čs. Partyzánů, Chrudim" v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací  

ze dne 14.1.2023.

Zadávací podklady:

Cena včetně DPH: 188.000,00 Kč

Příjemce plnění (ručitel za nazaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný účet) 

Termín plnění:

Záruční doba:  Záruční doba se sjednává na dobu 60 měsíců od předání a převzetí díla.

Smluvní pokuty:

den prodlení.

Další ujednání:

1. Zhotovitel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu sociálně  

a enviromentálně odpovědného zadávání a aspektu inovací následně. Sociální aspekt nebylo možné 

využít, v oblasti enviromentální a inovační bude komunikace zadání probíhat elektronicky. 

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této objednávky v Registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb.

                     V Chrudimi dne 3.12.2007

Petr Mikyška

Kojetín 14

                        Města Chrudim 262 55 Petrovice

2. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

Evidenční číslo OIN - 124/2023

Vyřizuje:  Hana Dušánková/ tel. 469 657 127

 V Chrudimi dne  1.2.2023                V Kojetíně dne 24.2.2023

            

maximální cena včetně DPH dle nabídky činí

je oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění.

Splatnost faktury je 14 dní od doručení faktury na Odbor investic, úsek údržby zeleně, MěÚ Chrudim.

Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné předpisy, příslušné vyhlášky

a platné ČSN, tyto se uzavřením této smlouvy sjednávají za závazné.

je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení a zprovoznění díla

vypracovanou panem XXX, a dle cenové nabídky 

ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla. 

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

OBJEDNÁVKA 152/1/23/08 

Petr Mikyška, Kojetín 14, 262 55 Petrovice                             IČO: 71732268

Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,

                                                                                                  31.05.2023

Za objednatele: Ing. Petr Pecina                                             Za zhotovitele:              

                       vedoucí Odboru investic

oprávněn požadovat po objednateli penále ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla, nejméně však 100 Kč za každý i jen započatý

jsou tato objednávka a Vaše cenová nabídka s výkazem výměr ze dne 14.1.2023.

2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dnů od obdržení

písemné reklamace objednatele zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% 

za každý den prodlení.3. Pokud nedojde k uhrazení faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel

1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, 

mailto:hana.dusankova@chrudim-city.cz

